REPUBLIKA E KOSOViS
'KOMUNA DRENAS

. DREJTORATI PER ARSIM _ A -

Dt. 10102019, Nr.29 -/ 52 m5 7 Giess®

Né véshtrim t& nenit 8 & Ligjit t& punés nr.0‘3/L-2l-2, Udhézimit administrativ n.

07/2017 pér rregullimin e procedurave pér themelimin-¢ marrédhénies s€ punés né sektorin

publik, Udhézimit Administrativ t& MASHT-it, nr, -10/2018 t& dt. 13/07/2018 p&r-normativ mbi -
kuadrin profesional t& arsimit té pérgjithshém,t& konkursit mé nr.09-111-53057, 18 datés
06.09.2019, intervistave mé shkrim & datés 01. 10'2019 intetvistave gojore (& datés 10.10. 2019
t& Komisionit intervistues, Kryesusja e komlslomt g’ emér té komlslomt perzgjedhes mgeu

ket

(%]

VENDIM

. Gjuhé Shqipe

: Havja Beqir{ — Mulaj

Gj_uhéi Gjermane — niveli arsimor 1 (arsiin ﬁlloi_‘)

... Kastriot Berisha

Nertila Krasniqi
‘Violeta Nika .

. Gjuhé Gjermane — niveli arsimor 3 (arsim i mesém i lartg) -

. Violeta Celaj-Mjeku

‘Punétoret pérzgjedhur do ta f'lIOJne punen ‘mé: 18. 10. 2019 :
Afati i ankes€s pr t€ pa kenaquut éshté né afatin prej teté dltéve dleﬁual Komtsmmt pér

~ ankesa né Komunén e Drenasit, prej datés s& shpa]l jes. publike.

Mé keté vendim njoftohet Drejtoria e Alsnmt Dle_]'[Oll i shkol[es dhe nJe mbetet pér

evidencé. :
Sqarlm Obligohen punétoret e pelzgjedhura {€ larté cekm qe 8 SJeIlm (;emﬁkaten

mjekésore brenda afatlt t& ankesave.

Drenas, 7 : SR
10.10.2019 o I




